



Rinderrollbraten	1kg	11,99€	12,99€
Spargel Schnitzel	1kg	11,99€	12,99€
Chili-Mango-Spieße	1kg	11,99€	12,99€
Toastbraten	1kg	9,99€	10,99€
Cordon bleu vom Schweinerücken	1kg	11,99€	12,99€
Delikatess Leberwurst im Gold Darm.....	100g	1,09€	1,19€
Schinkenspeck	100g	1,49€	1,59€
Rostwürstchen	100g	0,99€	1,09€
Grillmettwurstchen	100g	1,09€	1,19€

Obst und Gemüse:

Frankreich / Kraussalat. Eichblattsalat / HKL I.....	Stück	1,49€	AKTION
Spanien - San Lucar / Mandarinen / HKL I (1 kg = 3,32€).....	750-g-Beutel	2,49€	AKTION
Spanien - San Lucar / Orangen / HKL I.....	1-kg-Beutel	2,49€	AKTION

Molkerei-Produkte:

Grünländer Käsescheiben v. Sorten (1 kg ab 10,64€)....	100-140-g-Pckg.	1,49€	2,59€
Weihenstephan frische Tafelbutter (1 kg = 9,16€).....	250-g-Pckg.	2,29€	3,99€
Hochwald Elinas Joghurt v. Sorten (1 kg = 2,65€).....	4 x 150-g-Becher	1,59€	2,39€

Tiefkühl-Produkte:

Iglo Fischstäbchen versch. Sorten (1 kg ab 7,09€).....	364-450-g-Pckg.	3,19€	4,39 € 4,79
Wagner Steinofenpizza			
oder Flammkuchen versch. Sorten (1 kg ab 4,97€).....	300-380-g-Pckg.	1,89€	2,79 € 2,99

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 5,85€).....	340-g-Glas	1,99€	3,00€
Barilla italienische Nudeln versch. Sorten (1 kg = 2,22€).....	500-g-Pckg.	1,11€	1,59€
Maggi Fix & Frisch versch. Sorten (1 kg ab 8,43€).....	26-70-g-Beutel	0,59€	0,99€
Haribo Fruchtgummi versch. Sorten (1 kg ab 5,09€).....	160-175-g-Beutel	0,89€	1,09€
Funny Frisch Chips frisch versch. Sorten (1 kg = 7,93€).....	150-g-Beutel	1,19€	1,49€
Hohes C Säfte versch. Sorten (1 l = 1,19€) zzgl. 0,25 Pfand.....	1-l-Flasche	1,19€	1,99€

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Sternweck (1 kg = 5,40€).....	5 Stück	1,99€	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Marmor- oder Nusskuchen	1 Ganzer	6,99€	8,25€

Montag:	Römerbraten mit Püree und Sauren Bohnen	7,00€
Dienstag:	Rindfleischsalat mit Bratkartoffeln und Dessert	7,00€
Mittwoch:	Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat	7,00€
	oder Sahne-Heringsfilet mit Pellkartoffeln	7,00€
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	7,00€
Freitag:	Gulasch mit Salzkartoffeln und Salat	7,00€
Samstag:	Rigatonia la Chef mit Salat	6,50€